ZK7258-3671-0xxx www.beckhoff.com/ZK7258-3671-0xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 6
B17, Stecker, gerade, Stift+Stift, 3+PE+2+2 Pin – itec® (Serie 915), Stecker,
gerade, Buchse, Power: 3+PE, Signal: 5
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Power) 24 V DC 630 V AC/DC

CE, UL
CE ja
Bestellangaben Länge
ZK7258-3671-0010 1,00 m
ZK7258-3671-0020 2,00 m
ZK7258-3671-0030 3,00 m
ZK7258-3671-0040 4,00 m
ZK7258-3671-0050 5,00 m
ZK7258-3671-0060 6,00 m
ZK7258-3671-0070 7,00 m
ZK7258-3671-0080 8,00 m
ZK7258-3671-0090 9,00 m
ZK7258-3671-0100 10,00 m
ZK7258-3671-0120 12,00 m
ZK7258-3671-0150 15,00 m
ZK7258-3671-0170 17,00 m
ZK7258-3671-0200 20,00 m
Weitere Längen auf Anfrage
Zubehör
ZS7200-B003 Schutzkappe B17, Stecker, Kunststoff, IP67, VPE = 10 Stück, inkl. Verliersicherung
ZS7200-B004 Schutzkappe B17, Stecker, Metall, IP67, VPE = 5 Stück, inkl. Verliersicherung
ZS7200-B005 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, rot, VPE = 10 Stück
ZS7200-B016 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, grau, VPE = 10 Stück
ZS7200-B015 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, orange, VPE = 10 Stück
ZS7200-B007 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, blau, VPE = 10 Stück
ZS7200-B006 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, gelb, VPE = 10 Stück
ZS7200-B008 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, grün, VPE = 10 Stück
ZB8802-0002 Schraubwerkzeug für B17-Steckverbinder, SW22
ZK7258-3671-0xxx www.beckhoff.com/ZK7258-3671-0xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 6 von 6
ZB8805-0001 Flansch/Wanddurchführung für B17 vorkonfektioniert, zur Fixierung des Steckers,
Kunststoff, inkl. Schrauben, Unterlegscheiben und Kontermuttern